Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«30» 2022 г. №

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2022/2023 учебном году
по очной, очно-заочной и заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. №
1185, на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных
испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца об
образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) 1 курса очной формы обучения по программам высшего
образования лиц, указанных в Приложениях 1 -6 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора-декана
факультета менеджмента туризма Е.А. Алилуйко.

Ректор Е.Н. Трофимов

Визы согласования:

Первый проректор

Проректор- декан факультета
менеджмента туризма

В.Ю. Питюков

Е.А. Алилуйко

Приложение № 1
к приказу от « 3>0 » 2022 г. № 105$

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой

номер
индивидуальног
о лицевого счёта

Номер
регистрац
ии в ФИС

ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 176-005-518 51 669-2022 202
2. 150-024-150 88 665-2022 189
3. 169-699-860 71 671-2022 236
4. 175-594-173 09 705-2022 236

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 194-341-770 85 689-2022 195
2. 174-064-057 55 715-2022 175

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 143-043-469 26 675-2022 244
2. 145-809-062 73 677-2022 262
3. 144-864-254 82 687-2022 273
4. 121-054-770 07 694-2022 245

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой

номер
индивиду альн
ого лицевого

счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 178-832-376 19 678-2022 246 '
2“ 136-031-155 11 710-2022 171

Направление «Дизайн архитектурной среды»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой

номер
индивидуальн
ого лицевого

счёта

Номер
регистрации в
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 191-500-459 48 733-2022 242

Направление 38.02.03 «Управление персоналом»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 150-024-959 20 685-2022 210

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 162-010-653 06 676-2022 268
2. 187-297-628 35 740-2022 211

Направление 43.03.02 «Туризм»
Заочная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1,- 185-705-723 97 188-2022 240

. Приложение № 2
к приказу от « 30 » 2022 г. № 405%

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
Армянский институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
очная форма обучения

№п/п

Баллы
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных
испытаний,

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1. 2029010782 075 220

Приложение № 3
к приказу от « 2>0 » ееиХ'&дЬл 2022 г. № XOffi

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 154-903-293 69 85-2022 222

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п
СНИЛС

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 159-025-690 77 83-2022 182

2. 159-107-430 63 86-2022 210

Приложение № 4
к приказу от «. Z О » егм£м)Ц 2022 г. № 405$

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 163-710-540 47 68/ВО/22 300
2. 172-232-396 46 69/ВО/22 279
3. 166-571-517 91 62/ВО/22 261
4. 189-411-637 99 66/ВО/22 245
5. 200-243-349 88 67/ВО/22 245
6. 205-727-645 65 70/ВО/22 232

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 165-084-043 58 63/ВО/22 230

Приложение № 5
к приказу от « j>Q » 2022 г. № АОь%

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Казанский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

3. 150-751-273 42 31-2022 195
4. 161-864-327 ’ll 33-2022 192
5. 28-2022 190

Направление 43.03.02 «Туризм»
Очная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 179-713-927 23 27-2022 220

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 156-776-349 16 30-2022 190
2. 150-773-782 76 34-2022 190
3. 132-020-972 00 29-2022 187

Направление 43.03.02 «Туризм»
Заочная форма обучения

№п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 153-039-102 25 23-2022 160

Приложение № 6
к приказу от « j)Q » 2022 г. № 4os?>

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
Московский филиал РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очная форма обучения

№п/п

Баллы
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

ЕГЭ Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 143-157-297 51 102-2022 270

2. 151-435-970 55 101-2022 147